
Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

2076 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΛΕΝΗ ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ 180 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

861 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ 170
647 ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΝΤΟΥΡΟΥ 170

1616 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΘΑΝΟΥ 165
332 ΜΠΑΝΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ 165

2009 ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΙΝΑΡΗ 165
955 ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ 165

1199 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 165
2282 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΚΟ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΣΚΟΥΛΑ 165
903 ΜΠΟΛΕΤΗΣ ΑΚΟ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΜΙΚΟΥ 165

1873 ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΟΥ 165
902 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΤΕΚΟΥ 165

2407 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΞΥΛΟΥΡΗ 165
2321 ΣΚΟΥΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΥΡΔΟΥΛΑ 165
101 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΡΟΓΔΑΚΗ 165

2369 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ 165
2421 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΚΗ 165
2276 ΚΟΖΩΡΩΝΗ AKO ΕΙΡΗΝΗ ΞΥΛΟΥΡΗ 165
102 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΡΟΓΔΑΚΗ 165
446 ΔΡΟΥΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΕΝΕΜΗ 165
717 KOUGIOS ARREN MARIA ANAGNWSTAKI 165

1138 ΚΑΡΑΝΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 165
737 ΤΣΙΜΠΙΝΟΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 165

1397 ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 160 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
761 PRINIOTAKIS AVAFTISTO EVAGELIA PAPADAKI 160
18 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΑΝΤΙΓΌΝΗ ΒΟΥΛΕΛΑΚΗ 160

862 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΘΥΛΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
989 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΑΚΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
989 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΑΚΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
235 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΒΑΠΤΗΣΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΔΑΚΗ 155

2413 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΠΑΥΛΊΔΗΣ 155
505 ΤΣΙΧΛΗΣ ΑΡΡΕΝ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ 155

2047 ΡΟΥΦΑ ΑΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ ΞΗΜΕΡΑΚΗ 155
1231 ΠΑΠΑΛΑΣ ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΛΑΣ 155
1025 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ 155
2415 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 155
1927 ΖΗΝΕΛΗ ΘΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΝΕΛΗΣ 155
1925 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 155
636 ΣΦΑΚΙΑΝΆΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 155
44 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΥΛΟΥΔΗ 155

452 ΑΘΗΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ 155
2292 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ 155
1401 ΣΙΝΑΔΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΙΩ ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ 155
1739 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 155
1000 ΚΟΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ 155
1276 ΚΟΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΕΡΤΟΥ 155
1801 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ 155
298 ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΟΚΟΥΚΟΥΔΑΚΗ 155
349 ΔΙΑΚΕΝΙΣΑΚΗΣ ΑΚΟ ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΙΤΣΑ 155
320 ΒΙΤΣΑΡΑ ΘΗΛΥ ΚΑΤΕΡΊΝΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΆΚΗ 155
362 GAITANIS NIKOLAOS MIHAIL MARIA KORNAROU 155
270 ΛΕΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΨΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 155

1738 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 155
41 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ 150

458 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗ ΤΖΙΡΑΚΗ 145
1912 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΑΚΗ 145
1812 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΣΕΒΙΑ ΝΕΟΝΑΚΗ 145
1961 ΤΖΩΡΑΚΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ 145
2222 ΠΛΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΑΐΤΗΣ 145
950 ΚΕΦΑΛΑΚΗ TΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΕΝΕΝΤΙ 145

2398 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 145
2250 ΠΑΠΑΔΟΚΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑΔΟΚΑΛΑΚΗΣ 145
1571 ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΧΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΙΔΟΖΑΧΑΡΑΚΗ 145
1023 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ 145
265 ΜΑΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ 145

1112 ΦΥΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΜΠΑΚΗ 145
815 ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΠΛΑΣΤΑΡΑ 145

1146 ΚΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΛΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 145
2374 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΑΚΟ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ 145
546 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ 145

2164 ΜΠΑΧΛΙΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΓΕΡΑΚΗ 145
2305 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ AKO ΡΕΓΓΙΝΑ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 145
2168 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 145
210 ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ 145

1864 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΚΟΥΛΑ 145
1865 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΚΟΥΛΑ 145

1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΠΑΓΚΕΡΗ 145
994 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΛΕΝΗ ΧΑΙΡΕΤΗ 145

Θα Πρέπει να προσκομίσουν φάκελο 

δικαιολογητικών

Γ ΚΕΠΑ



267 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 140 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
5 ΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2196 ΦΟΥΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΤΙΝΗ 135
2275 ΝΤΑΟΥΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΙΤΣΑ ΝΑΤΣΗ 135
1299 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 135
2034 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΛΑΜΑΚΗ 135
2435 ΑΧΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΧΙΝΑΣ 135
1187 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΑΝΟΥ 135
2192 ΜΑΤΣΟΣ ΚΥΚΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ 135
296 Χατζημανώλης Αλέξανδρος - Πραξιτέλης Γεωργία Βασιλάκη 135
226 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 135
255 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΡΑΔΑΚΗ 135

2341 ΚΡΙΑΡΑΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΡΟΒΙΘΗ 130
2342 ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΚΡΙΑΡΑΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΡΟΒΙΘΗ 130
2257 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ 130

65 ΚΟΝΤΟΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΦΙΑ ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ 125
436 ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ 125

2264 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ 125
306 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΑΖΑΚΗ 125

1797 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ 125
870 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΚΟ ΕΡΩΦΥΛΛΗ ΒΑΣΣΑΛΟΥ 125

1433 SEJDI VALERIA BLERINA SEJDI 125
414 ΚΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ 125

2264 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ 125
2001 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ 125
392 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΝΑΚΗ 125

2166 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΚΟΥΣΑΚΗ 125
484 ΡΟΥΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗ 125
211 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ANAΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 120
213 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ANAΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 120
45 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΔΟΥ 115

2051 ΡΗΓΑΚΗ ΘΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ 115
2014 ΝΑΝΟΥ ΘΗΛΥ MARIA ZACHOU 115
869 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗ 115

2074 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 115
578 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΕΦΑΛΑ 115
575 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ 115

1641 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
762 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ 105

1758 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΒΆΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΊΑ ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ 105
631 ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 105
899 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΑΝΑΚΗ 105

2008 ΠΟΔΑΡΑ-ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΚΟ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΑΤΣΑΛΙΔΗ 105
762 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ 105
203 ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ 105

1115 ΦΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΚΩΤΣΑΚΟΥ 105
828 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΗΡΑΚΛΉΣ ΑΛΕΞΙΑ ΔΡΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 105

1088 ΧΑΚΛΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΣΤΑΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΙΣ 105
1034 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ LILIANA-ANINA DINCA 105
2242 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΤΑΓΓΙΝΗ 105
736 ΚΛΑΦΑΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ 105
603 ΠΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΛΟΥΜΗΣ 105

1059 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ 105
742 ΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 105

1098 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ELENI NIKOLOYDAKI 105
1892 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 105
1312 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 105
162 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΒΒΟΥ 95

2123 ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΒΑΔΑΚΗ 95
896 ΑΔΑΜ ΣΠΥΡΊΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΟΥΖΑ 95

2133 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 95
2115 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΦΙΝΙΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ 95
1222 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 95
2397 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ 95
2336 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΔΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 95
1982 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΚΟΥΜΗ 95
264 ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΚΑΤΕΡΊΝΑ ΠΑΤΕΜΤΖΗ 95

1479 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΤΕΛΛΑ ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ 95
1074 ΛΙΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΒΟΥΛΕΛΑΚΗ 95
324 ΔΙΓΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΈΣΠΟΙΝΑ ΣΑΜΟΛΗ 85

1108 ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ 85
2145 ΚΟΤΣΙΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΤΣΙΦΟΣ 85
1732 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΑΛΙΚΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ 85
1031 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΓΑΡΕΦΑΛΙΑ 85
708 ΣΥΝΟΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ 85

1683 ΣΟΥΡΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΟΥΡΔΗΣ 85
1556 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 85
1278 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 85
1985 ΒΥΤΙΝΙΔΗΣ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ 75
1448 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΙΚΟΙΛΗ 75
1201 ΑΚΟ ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗΣ ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ 75
1375 ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ 70
1374 ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ 70



295 ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ 65
1205 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΜΑΡΊΝΑ ΒΟΓΙΑΤΖΉ 65
2210 ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ 60
256 ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΡΡΕΝ (ΓΙΩΡΓΟΣ) ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 55
731 ΑΝΤΩΝΟΒΑΡΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΕΛΛΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 55

1487 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΑΝΑΚΗ 50
2121 ΜΟΥΧΛΙΑΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΤΣΙΓΚΡΗ 45
1070 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΩΗ ΠΟΥΛΑΚΗ 35
1771 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΚΟ ΜΑΡΙΝΑ ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗ 35
154 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ AREN AGAPI VRENTZOY 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2156 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΡΑΝΤΑ ΣΑΧΙΝΙΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

96 ΤΖΑΒΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΠΕΤΣΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2429 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΓΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

417 ΚΟΥΜΕ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΣΕΛΑ ΝΤΡΕΤΣΑ 175 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

684 ΚΟΥΒΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΒΑΚΗΣ 175 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1894 ΣΥΜΙΑΝΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΛΟΥΔΗ 170
530 ΜΠΟΝΤΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΙΤΣΗ 170

1099 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 170
2249 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ A.K.O. ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ 165
1369 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ 165
1248 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΗ 165

781 ΚΕΥΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΟΝΑΚΗ 165
1465 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΘΕΌΔΩΡΟΣ ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ 165
1900 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΑΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ 165

995 ΚΑΓΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΓΙΑΛΗΣ 165
2098 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΑΚΟ(ΜΥΡΤΩ) ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 165

848 ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗ 165
1787 ΤΖΑΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ 165
2386 ΑΚΟ ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ ΔΟΥΛΟΥΦΑΚΗ 165
2388 ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΥΡΑΝΟΥ 165
1522 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ 165

10 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΆΟΥ ΘΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΚΑΡΤΣΑΚΗ 165
2410 ΚΡΙΤΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΣΙΡΑΟΓΛΟΥ 160

18 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΑΝΤΙΓΌΝΗ ΒΟΥΛΕΛΑΚΗ 160
30 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ 160

890 ΒΟΖΙΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ 155
756 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ 155
826 ΜΙΓΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ 155

1311 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ 155
505 ΤΣΙΧΛΗΣ ΑΡΡΕΝ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ 155
658 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΔΉΜΗΤΡΑ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ 155

2178 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 155
1290 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΡΡΕΝ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ 155

657 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ ΔΉΜΗΤΡΑ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ 155
89 ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΚΛΑΒΟΥ 155

1490 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 155
2093 ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ AKO ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 150
2180 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΕΒΕΤΖΑΚΗ 150
1608 ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΟΥΡΑΝΊΑ ΜΕΣΣΗΝΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2305 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ AKO ΡΕΓΓΙΝΑ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 145
26 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ 145

609 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 145
2197 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ 145
1178 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 145
1043 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ 145

193 ΔΑΜΑΣΚΗΝΑΚΗΣ ΕΦΡΑΊΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ 145
559 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΒΕΛΗ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 145

1964 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΟΥΡΤΑ 145
655 ΑΠΟΣΤΟΛΆΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΣΩΤΑΚΗ 145

2208 ΧΑΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΣΟΥΡΑΚΗΣ 145
849 ΡΟΔΑΚΗ ΘΗΛΥ ΒΑΡΒΆΡΑ ΓΙΑΚΟΥΜΆΚΗ 145

1961 ΤΖΩΡΑΚΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ 145
1920 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ 145

815 ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΠΛΑΣΤΑΡΑ 145
1245 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ MYRIAM DULL 145

178 ΜΗΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 145
1768 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΙΡΙΣ ΝΊΚΟΣ ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ 145
2359 REXHMATI KLEJTI ELA REXHMATI 145

232 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ 145
2112 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΆΚΗ 145
1606 ΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΜΑΚΡΑΚΗ 135

635 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑ'Ι'ΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 135
2435 ΑΧΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΧΙΝΑΣ 135
1651 ΛΑΥΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ 135
2238 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 135
1299 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 135
1528 ΚΛΙΝΗ ΑΚΟ(ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ) ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 135

374 ΠΗΡΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 135
2364 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ 135

317 ΖΕΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΠΙΛΛΙΑ 135
2434 ΑΧΙΝΑ ΘΥΛΗ ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΧΙΝΑΣ 135
1554 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ARISTOMENIS ANASTASAKIS 135
1221 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΥΦΑΝΤΗ 135
1094 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ 135

251 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 130

Θα Πρέπει να προσκομίσουν 

φάκελο δικαιολογητικών

ΙΣΤ



376 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 125
2260 ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 125
1524 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΚΟ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΑΣΣΑΡΙΩΤΗ 125

227 ΒΟΥΡΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ 120
2051 ΡΗΓΑΚΗ ΘΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ 115
1943 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ 115
1889 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΝΑ ΧΟΥΡΔΑΚΗ 115
1330 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΚΟ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ 115
1150 ΤΡΙΠΟΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NIKOLAOS TRIPODIANOS 115

960 ΜΑΚΡΙΔΗ ΘΥΛΗ ΚΛΕΟΠΆΤΡΑ ΟΡΦΑΝΑΚΗ 115
2064 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΙΟΥΔΗ 110

630 ΣΙΔΗΡΑΣ ΑΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΑΣ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

780 ΓΡΥΛΛΟΥ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΙΔΗ 105
1926 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ 105
2071 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΒΙΔΑΚΗ 105

680 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΚΑΛΙΔΩΝΗ 105
2060 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΚΟ ΧΡΥΣΗ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ 105
1627 ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ANNA SARGFYAN 105
1185 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΗ 95
1152 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ Α.Κ.Ο. ΜΥΡΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 95
2280 ΠΑΡΙΣΗ AKO ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ 95
1878 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 95
1898 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΑΡΑΚΗ 95
2366 ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ 95

359 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΙΝΙΕΖΑΚΗ 95
192 ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΑΝΑΚΗ 95

2399 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΑ 95
1656 ΣΜΥΡΝΑΚΗ AKO ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ 95

921 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 95
1074 ΛΙΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΒΟΥΛΕΛΑΚΗ 95
1461 ΑΚΟ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ 95
2031 ΚΟΛΟΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΤΖΑΡΑΠΑΚΗ 95
1340 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ 85
2125 ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΕΤΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 85
1983 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 85

819 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΛΑΚΗ 85
1968 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ 85

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 85
326 ΠΛΟΥΣΗΣ ΧΡΟΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ 85

1097 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ 75
1596 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΛΕΝΗ ΛΙΑΠΑΚΗ 65 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2210 ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ 60
2069 ΚΛΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΣΑ 55
1633 ΦΡΑΓΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 45
1759 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΡΕΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΑΓΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2254 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2251 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

2011 ΤΟΠΙ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ IMARJUS TOPI 175 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

566 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 175 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1917 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΦΕΡΕΤΖΑΚΗ 170
2430 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΗΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΥ 170
2369 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ 165
1525 ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗ 165
1465 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΘΕΌΔΩΡΟΣ ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ 165

848 ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗ 165
423 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ 165
995 ΚΑΓΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΓΙΑΛΗΣ 165

10 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΆΟΥ ΘΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΚΑΡΤΣΑΚΗ 165
101 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΡΟΓΔΑΚΗ 165

1787 ΤΖΑΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΓΑΚΗ 165
2276 ΚΟΖΩΡΩΝΗ AKO ΕΙΡΗΝΗ ΞΥΛΟΥΡΗ 165

102 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΡΟΓΔΑΚΗ 165
67 ΚΟΥΜΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΤΕΡΜΙΣΗ 165

111 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΓΑ ΒΕΡΜΠΙΤΣΚΑΓΙΑ 165
717 KOUGIOS ARREN MARIA ANAGNWSTAKI 165

1900 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΑΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ 165
2009 ΠΑΓΩΜΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΙΝΑΡΗ 165
2410 ΚΡΙΤΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΣΙΡΑΟΓΛΟΥ 160
1000 ΚΟΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ 155
1604 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗ 155

120 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΙΡΕΝΑ ΚΑΝΑΚΗ 155
418 ΒΡΑΧΑΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΆ ( ΑΒΆΦΤΙΣΤΟ ) ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ 155

1179 ΔΗΜΗΤΡΗ ΔΑΝΑΗ MARKISIA GRIVELI 155
636 ΣΦΑΚΙΑΝΆΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 155
114 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ 155

2230 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΓΚΑΚΗ 155
1449 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 155

756 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ 155
1840 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ 155
2415 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 155

187 ΠΕΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ 155
452 ΑΘΗΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ 155

1311 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ 155
890 ΒΟΖΙΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ 155
935 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ 155
757 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΌΠΗ ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ 155

89 ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΚΛΑΒΟΥ 155
228 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΤΣΟΥΛΗΣ 155
333 ΔΟΥΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 155

2138 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 155
520 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ 155

1490 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 155
2241 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΛΥΡΑΡΑΚΗ 155
2180 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΕΒΕΤΖΑΚΗ 150
1151 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΡΔΑΚΗ 150

726 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΒΡΑΑΜ κατερινα χατζακη 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1066 ΜΑΝΙΑΣ ΑΚΟ ΠΕΛΑΓΊΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 145
1768 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΙΡΙΣ ΝΊΚΟΣ ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ 145
2197 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ 145

950 ΚΕΦΑΛΑΚΗ TΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΕΝΕΝΤΙ 145
2359 REXHMATI KLEJTI ELA REXHMATI 145

179 ΒΟΛΥΡΑΚΗ ΘΗΛΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 145
2356 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΠΙΜΠΑΚΗ 145

655 ΑΠΟΣΤΟΛΆΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΣΩΤΑΚΗ 145
1043 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ 145
1952 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΑΣΩΤΑΚΗ 145

26 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ 145
419 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 145
232 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ 145

2374 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΑΚΟ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ 145
197 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΗ 145

1647 ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ 145
325 ΠΑΝΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ- ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΕΡΒΑΚΗ 145

1630 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 145
193 ΔΑΜΑΣΚΗΝΑΚΗΣ ΕΦΡΑΊΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ 145
586 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΘΗΛΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ 145

2112 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΆΚΗ 145

Η ΚΕΠΑ



617 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 140
1935 ΚΥΡΙΑΖΗ ΘΥΛΗ OLGA FROLENKOVA 135
2034 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΛΑΜΑΚΗ 135

901 MΠΑΛΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΛΗ 135
1528 ΚΛΙΝΗ ΑΚΟ(ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ) ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 135
1902 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΑΘΗΝΑ ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ 135
2314 ΚΥΒΕΡΝΗΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΝΑ(ΑΚΟ) ΜΑΡΙΑ ΑΥΛΩΝΙΤΗ 135
1606 ΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΜΑΚΡΑΚΗ 135

317 ΖΕΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΠΙΛΛΙΑ 135
2364 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ 135

374 ΠΗΡΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 135
1651 ΛΑΥΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ 135
2339 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΡΩΛΙΑ 135
1013 ΡΕΜΠΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΜΠΕΛΑΚΗΣ 135
1904 ΚΡΙΤΖΑ ΘΗΛΥ Α ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΠΙΛΙΩΝΗ 130

251 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 130
1905 ΚΡΙΤΖΑ ΘΗΛΥ Β ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΠΙΛΙΩΝΗ 130

376 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 125
2433 ΣΑΜΙΩΤΗ ΑΚΟ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΑΜΙΩΤΗ 125

870 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΚΟ ΕΡΩΦΥΛΛΗ ΒΑΣΣΑΛΟΥ 125
183 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ 125
414 ΚΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ 125

2432 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΚΟ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΑΜΙΩΤΗ 125
227 ΒΟΥΡΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ 120
211 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ANAΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 120

2079 ΔΑΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΈΝΗ ΣΠΆΡΤΑΛΗ 120
213 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ANAΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 120

1150 ΤΡΙΠΟΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NIKOLAOS TRIPODIANOS 115
710 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 115

1943 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ 115
1330 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΚΟ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ 115
2014 ΝΑΝΟΥ ΘΗΛΥ MARIA ZACHOU 115
1889 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΝΑ ΧΟΥΡΔΑΚΗ 115
1029 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 115

88 ΜΕΣΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΚΗ 115
173 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΗΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΚΗ 115

1765 ΜΑΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΆ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ 115
960 ΜΑΚΡΙΔΗ ΘΥΛΗ ΚΛΕΟΠΆΤΡΑ ΟΡΦΑΝΑΚΗ 115
222 ΝΤΑΝΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ 115

96 ΤΖΑΒΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΠΕΤΣΟΥ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1627 ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ANNA SARGFYAN 105
261 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΗ 105
680 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΚΑΛΙΔΩΝΗ 105
899 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΑΝΑΚΗ 105

2060 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΚΟ ΧΡΥΣΗ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ 105
2349 ΠΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΛΗΣ 105

780 ΓΡΥΛΛΟΥ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΙΔΗ 105
1075 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ 105

943 ΣΕΡΚΕΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΝΗ ΡΗΓΑΚΗ 105
2134 ΚΙΑΠΕΚΟΣ ΑΚΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗ 105

742 ΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 105
1098 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ELENI NIKOLOYDAKI 105
2071 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΒΙΔΑΚΗ 105

828 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΗΡΑΚΛΉΣ ΑΛΕΞΙΑ ΔΡΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 105
2091 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΜΕΝΟΥ 105

556 ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΚΡΙΣ ΚΡΗΤΗ ΠΟΙΣΟΝ 100
1977 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 100
2280 ΠΑΡΙΣΗ AKO ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ 95
2039 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ 95
1499 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 95

651 ΓΚΟΝΤΕ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΚΟΝΤΕΣ 95
2336 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΔΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 95
1308 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΓΙΟΛΑΚΗ 95

192 ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΑΝΑΚΗ 95
1898 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΑΡΑΚΗ 95

921 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 95
1121 ΚΟΝΤΑΚΗ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΡΦΑΝΑΚΗ 95
1769 ΚΕΦΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ 95
2366 ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ 95

162 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΒΒΟΥ 95
246 ΑΜΠΑΤΖΗ ΘΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ -ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗ 95
359 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΙΝΙΕΖΑΚΗ 95
526 ΜΑΝΟΥΡΆ ΑΡΕΤΉ ΓΕΩΡΓΊΑ ΠΕΡΡΑΚΗ 95

1851 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ 95



2227 ΚΥΡΑΛΑΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΤΡΑΚΗ 95
2135 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 95
1794 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΛΙΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΓΟΥ 95
1878 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 95
1744 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ AKO ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ 95

326 ΠΛΟΥΣΗΣ ΧΡΟΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ 85
2145 ΚΟΤΣΙΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΤΣΙΦΟΣ 85

169 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΉΤΡΗΣ ΠΌΠΗ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ 85
1683 ΣΟΥΡΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΟΥΡΔΗΣ 85
1983 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 85
1732 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΑΛΙΚΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ 85
2125 ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΕΤΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 85
2419 ΤΖΑΝΗΣ EMMANOYΗΛ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ 85
1097 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ 75

891 ΖΟΥΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΤΑΣΑ ΧΩΡΑΦΑΚΗ 65
889 ΖΟΥΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΤΑΣΑ ΧΩΡΑΦΑΚΗ 65

2213 ΠΕΤΡΆΚΗΣ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ 65
1690 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 65
2104 ΜΕΤΑΞΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 60
1264 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗ 55
1260 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΝΤΖΙΔΗ 45

121 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΛΥΚΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1784 ΧΙΝΤΑ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ ΧΙΝΤΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1806 ΛΥΔΙΑ ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1641 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

2430 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΗΛΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΥ 170
358 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 170
866 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ IΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 170
647 ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΝΤΟΥΡΟΥ 170
423 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ 165

1616 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΘΑΝΟΥ 165
620 ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ (ΑΚΟ) ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ 165
544 ΒΑΓΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΚΟΥ 165
311 ΡΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 165

2004 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΥΡΙΑΜ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ 165
902 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΤΕΚΟΥ 165
133 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 165
573 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΑΛΑΜΑ 165

1190 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ 165
332 ΜΠΑΝΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ 165
805 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ 165
262 ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΑΡΓΙΑΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 165
401 ΓΚΡΕΚΑ ΘΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ 165
397 ΠΑΓΩΜΈΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΧΑΡΑ ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗ 165

1522 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ 165
955 ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ 165

30 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ 160
362 GAITANIS NIKOLAOS MIHAIL (AVAPTISTO) MARIA KORNAROU 155
811 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ 155
254 ΣΕΓΚΟΣ ΑΚΟ ΕΛΒΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑ'Ι'ΔΗ 155

1230 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΘΗΛΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ 155
508 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΕΛΙΑ 155
935 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ 155

1927 ΖΗΝΕΛΗ ΘΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΝΕΛΗΣ 155
2243 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΣΑΪΤΑΚΗ 155
2288 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΘΗΛΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΗΓΑΚΗ 155
1276 ΚΟΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΕΡΤΟΥ 155
1893 ΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΝΝΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ 155

349 ΔΙΑΚΕΝΙΣΑΚΗΣ ΑΚΟ ΕΙΡΗΝΗ ΔΡΙΤΣΑ 155
235 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΒΑΠΤΗΣΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΔΑΚΗ 155

1682 ΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΚΟ ΑΝΝΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ 155
1890 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 155
1918 ΜΑΡΤΑΒΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΟΥΣΗ 155

927 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ-ΣΑΪΤΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ 155
939 ΣΗΦΆΚΗ ΘΗΛΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ 155
259 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 155

2287 ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΗΓΑΚΗ 155
120 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΙΡΕΝΑ ΚΑΝΑΚΗ 155
455 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 155

1401 ΣΙΝΑΔΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΕΙΩ ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ 155
1310 ΝΙΧΛΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 155
1231 ΠΑΠΑΛΑΣ ΡΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΛΑΣ 155

418 ΒΡΑΧΑΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΆ ( ΑΒΆΦΤΙΣΤΟ ) ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ 155
504 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΕΛΙΑ 155

1186 ΘΕΜΕΛΗ ΑΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ 155
998 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ ΑΡΕΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ 155

1151 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΡΔΑΚΗ 150
2248 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ 145
2021 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 145
2200 ΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΡΑΛΗ 145

609 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 145
1475 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ 145
1920 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ 145
2168 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 145
1178 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 145

586 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΘΗΛΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ 145
1112 ΦΥΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΜΠΑΚΗ 145
1023 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ 145

994 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΛΕΝΗ ΧΑΙΡΕΤΗ 145
1912 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΑΚΗ 145
1891 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΛΥΚΑΚΗ 145
2398 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 145
2250 ΠΑΠΑΔΟΚΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑΔΟΚΑΛΑΚΗΣ 145
1571 ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΧΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΙΔΟΖΑΧΑΡΑΚΗ 145

248 ΘΕΟΔΩΡΆΚΗΣ ΑΒΆΠΤΙΣΤΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ 145
438 ΚΟΥΣΟΥΝΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΥΛΓΑΡΗ 145

1583 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΙΒΑΚΗ 145

Θα Πρέπει να 

προσκομίσουν φάκελο 

δικαιολογητικών

Κ ΚΕΠΑ



2044 ΚΟΖΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΟΡΏΝΗΣ 135
2314 ΚΥΒΕΡΝΗΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΝΑ(ΑΚΟ) ΜΑΡΙΑ ΑΥΛΩΝΙΤΗ 135

661 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 135
2340 ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ 135
2037 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ 135

255 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΡΑΔΑΚΗ 135
2196 ΦΟΥΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΤΙΝΗ 135
1008 ΜΟΡΑΚΗΣ ΕΚΤOΡΑΣ ΜΗΝΑΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 130
1009 ΜΟΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 130
2257 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ 130
2433 ΣΑΜΙΩΤΗ ΑΚΟ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΑΜΙΩΤΗ 125
1995 ΚΑΤΣΙΜΠΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 125
2432 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΑΚΟ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΑΜΙΩΤΗ 125

953 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 125
392 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΝΑΚΗ 125

2260 ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 125
436 ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ 125

2001 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ 125
2092 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΚΟ ΔΗΜΉΤΡΗΣ ΣΦΑΚΙΑΝΆΚΗΣ 125
2240 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΝΤΙΝΑΚΗ 125
1811 ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 125
2079 ΔΑΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΈΝΗ ΣΠΆΡΤΑΛΗ 120
2207 ΚΛΩΝΑΡΑ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ 120
1029 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 115

578 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΕΦΑΛΑ 115
710 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 115

1796 ΛΥΠΑΚΗΣ AKO ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑ 105
706 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΥΠΑΚΗ 105

2334 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ 105
1115 ΦΥΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΚΩΤΣΑΚΟΥ 105
1566 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ AKO ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ 105

801 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΝΙΚΗ ΔΕΛΗΓΙΆΝΝΗ 105
772 ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 105
424 ΣΚΟΥΛΑ (ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ) ΓΕΩΡΓΊΑ ΚΑΛΑΪΤΖΆΚΗ 105

1599 ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ 105
2215 ΚΟΥΛΤΖΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΑΚΗ 105

603 ΠΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΛΟΥΜΗΣ 105
2242 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΤΑΓΓΙΝΗ 105
1892 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 105
1088 ΧΑΚΛΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΣΤΑΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΙΣ 105
1034 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ LILIANA-ANINA DINCA 105
2133 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 95
2002 ΦΑΛΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΑΛΑΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 95

651 ΓΚΟΝΤΕ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΚΟΝΤΕΣ 95
1499 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 95

896 ΑΔΑΜ ΣΠΥΡΊΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΟΥΖΑ 95
264 ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΚΑΤΕΡΊΝΑ ΠΑΤΕΜΤΖΗ 95

1479 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΤΕΛΛΑ ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ 95
2397 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ 95
1769 ΚΕΦΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ 95
2039 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ 95
1570 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΗΛΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΓΩΝΑΚΗΣ 95
1803 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΛΛΥΡΑΚΗ 95
2227 ΚΥΡΑΛΑΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΤΡΑΚΗ 95
1308 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΓΙΟΛΑΚΗ 95
2419 ΤΖΑΝΗΣ EMMANOYΗΛ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ 85
2211 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ-ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΓΚΡΑ 85

78 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΜΕΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 85
169 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΉΤΡΗΣ ΠΌΠΗ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ 85

1344 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΖΩΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΖΑΘΑ 85
1314 ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΔΑΚΗ 85
1626 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ 75
1625 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ 75
1448 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΙΚΟΙΛΗ 75

606 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΝΑ ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ 75
124 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ 65

1690 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 65
891 ΖΟΥΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΤΑΣΑ ΧΩΡΑΦΑΚΗ 65
889 ΖΟΥΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΤΑΣΑ ΧΩΡΑΦΑΚΗ 65

2104 ΜΕΤΑΞΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 60
1264 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗ 55
1350 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΤΑΚΗ 55

892 ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΦΙΓΓΑ 45
1070 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΩΗ ΠΟΥΛΑΚΗ 35
1086 ΜΠΑΦΑΛΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ 35
1194 ΜΑΡΤΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΦΩΤΕΙΝΗ ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1118 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



991 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ - ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1860 ΚΟΚΟΣΑΛΗ ΝΙΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΠΟΥΣΟΥΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

835 ΦΙΤΣΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1806 ΛΥΔΙΑ ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2137 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

915 ΤΣΑΦΚΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΕΡΙΝΑ ΤΣΑΦΚΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

862 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΘΥΛΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

493 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

272 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ 0



ΥΠΑΡΧΟΥΝ 13 ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ, Η ΕΠΙΛΟΓΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ 

ΒΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

948 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΘΗΛΥ) ΓΙΏΡΓΟΣ- ΙΩΆΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ 190 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1414 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ) ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΓΩΝΗΣ 175 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1334 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΙΡΕΤΗΣ 170 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1692 ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ 165 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1485 ΚΟΛΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ 165 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

2108 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 165 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

67 ΚΟΥΜΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΤΕΡΜΙΣΗ 165 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1873 ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΟΥ 165 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

761 PRINIOTAKIS AVAFTISTO EVAGELIA PAPADAKI 160
1885 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 160

446 ΔΡΟΥΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΕΝΕΜΗ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1819 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΑΒΆΠΤΙΣΤΟ ΕΜΜΑΝΟΥΈΛΑ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2321 ΣΚΟΥΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΥΡΔΟΥΛΑ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1998 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΩΣΥΝΗ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

109 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΔΑΝΆΗ ΣΤΑΥΡΟΎΛΑ ΚΟΥΣΟΥΛΑ 155
109 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΔΑΝΆΗ ΣΤΑΥΡΟΎΛΑ ΚΟΥΣΟΥΛΑ 155

1925 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 155
340 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ 155
270 ΛΕΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΨΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 155

2413 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ ΠΑΥΛΊΔΗΣ 155
2047 ΡΟΥΦΑ ΑΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ ΞΗΜΕΡΑΚΗ 155
1172 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ 155

360 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΡΗΣ 155
44 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΥΛΟΥΔΗ 155
41 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ 150

743 ΒΕΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΑΚΟ) ΕΛΕΝΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2167 ΣΚΟΝΤΙΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΑΒΑΚΗ 145
265 ΜΑΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ 145

2164 ΜΠΑΧΛΙΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΓΕΡΑΚΗ 145
1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΠΑΓΚΕΡΗ 145

2222 ΠΛΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΑΐΤΗΣ 145
1032 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MAΡΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 145
1146 ΚΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΛΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 145

546 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ 145
210 ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ 145

2105 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΡΡΕΝ ΑΡΙΣΤΕΑ ΛΥΡΑΡΑΚΗ 145
1864 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΚΟΥΛΑ 145
1865 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΚΟΥΛΑ 145

458 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΗ ΤΖΙΡΑΚΗ 145
1812 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΣΕΒΙΑ ΝΕΟΝΑΚΗ 145

56 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ 145
325 ΠΑΝΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ- ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΕΡΒΑΚΗ 145

1138 ΚΑΡΑΝΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1187 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΑΝΟΥ 135
296 Χατζημανώλης Αλέξανδρος - Πραξιτέλης Γεωργία Βασιλάκη 135

2373 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 135
923 ΣΠΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΝΟΣ 135

2238 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 135
2275 ΝΤΑΟΥΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΙΤΣΑ ΝΑΤΣΗ 135

484 ΡΟΥΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗ 125
1797 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ 125

65 ΚΟΝΤΟΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΦΙΑ ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ 125
1433 SEJDI VALERIA BLERINA SEJDI 125
2073 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΜΠΟΡΑΚΗ 125

306 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΑΖΑΚΗ 125
1468 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΡΕΝ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΤΣΑΛΑΚΗ 125
2240 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΝΤΙΝΑΚΗ 125
2074 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 115

575 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ 115
45 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΔΟΥ 115

869 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗ 115
1059 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ 105
1758 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΒΆΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΊΑ ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ 105

203 ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ 105
1640 ΣΙΓΑΝΟΣ ΑΚΟ ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 105

736 ΚΛΑΦΑΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ 105
2134 ΚΙΑΠΕΚΟΣ ΑΚΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗ 105
1199 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 95 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2399 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΑ 95
2123 ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΒΑΔΑΚΗ 95

167 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΏΤΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΆΚΗΣ 95
1968 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ 85
1278 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 85
1031 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΓΑΡΕΦΑΛΙΑ 85
1108 ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ 85

708 ΣΥΝΟΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ 85
1556 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 85
2308 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 85
1201 ΑΚΟ ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗΣ ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ 75

Θα Πρέπει να προσκομίσουν φάκελο 

δικαιολογητικών

Θα Πρέπει να προσκομίσουν φάκελο 

δικαιολογητικών

ΣΤ  ΚΕΠΑ



1375 ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ 70
1374 ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΒΑΡΔΑΛΑΧΆΚΗΣ 70
1205 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΜΑΡΊΝΑ ΒΟΓΙΑΤΖΉ 65

124 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ 65
903 ΜΠΟΛΕΤΗΣ ΑΚΟ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΜΙΚΟΥ 50 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1487 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΑΝΑΚΗ 50
2121 ΜΟΥΧΛΙΑΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΤΣΙΓΚΡΗ 45
1771 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΚΟ ΜΑΡΙΝΑ ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗ 35
1459 KAN GEO GEO KAN 5
2407 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΞΥΛΟΥΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

368 ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ(ΑΒΑΦΤΙΣΤΗ) ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΗΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1062 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ-ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΗΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2391 VESELI (ΒΕΣΕΛΙ) ΑΡΗΣ ELIRIANA VESELI 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΗΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1657 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΗΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2282 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΚΟ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΣΚΟΥΛΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΗΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



ΥΠΑΡΧΟΥΝ 8 ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ, Η 

ΕΠΙΛΟΓΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΒΑΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

493 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ 175
566 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 175
915 ΤΣΑΦΚΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΕΡΙΝΑ ΤΣΑΦΚΑ 175

2137 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 175
2429 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΓΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 175

5 ΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ 175
1394 ΜΑΤΘΑΙΑΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΑΚΑΚΗΣ 175
1860 ΚΟΚΟΣΑΛΗ ΝΙΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΠΟΥΣΟΥΛΗ 175

1099 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 170
358 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 170

1917 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΦΕΡΕΤΖΑΚΗ 170
866 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ IΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 170
544 ΒΑΓΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΚΟΥ 165

2388 ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΥΡΑΝΟΥ 165
805 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ 165

2004 ΜΠΙΝΙΧΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΥΡΙΑΜ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ 165
1369 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ 165
1764 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ 165
573 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΑΛΑΜΑ 165

1819 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΑΒΆΠΤΙΣΤΟ ΕΜΜΑΝΟΥΈΛΑ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 165
311 ΡΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 165
111 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΓΑ ΒΕΡΜΠΙΤΣΚΑΓΙΑ 165
397 ΠΑΓΩΜΈΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΧΑΡΑ ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗ 165

1998 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΩΣΥΝΗ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 165
2281 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 165
737 ΤΣΙΜΠΙΝΟΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 165

2386 ΑΚΟ ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ ΔΟΥΛΟΥΦΑΚΗ 165
1190 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ 165
781 ΚΕΥΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΟΝΑΚΗ 165

1179 ΔΗΜΗΤΡΗ ΔΑΝΑΗ MARKISIA GRIVELI 155
333 ΔΟΥΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 155
455 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 155

2178 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 155
757 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΌΠΗ ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ 155

2138 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 155
998 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ ΑΡΕΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ 155
187 ΠΕΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ 155

1230 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΘΗΛΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ 155
810 ΝΙΣΤΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΊΑ ΚΟΚΚΙΝΗ 155

1840 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ 155
2288 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΘΗΛΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΗΓΑΚΗ 155
1604 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗ 155
259 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 155

1739 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 155
2287 ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΗΓΑΚΗ 155
228 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΤΣΟΥΛΗΣ 155

1172 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ 155
274 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΒΑΒΟΥΛΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 155
826 ΜΙΓΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ 155

1866 ΚΥΡΙΚΛΑΚΗ ΖΩΗ-ΤΖΑΙΗΝ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΤΖΑΙΗΝ ΝΤΕΛΕΦΕ 155
1449 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 155
114 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ 155
115 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΔΑΚΗ 155
254 ΣΕΓΚΟΣ ΑΚΟ ΕΛΒΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑ'Ι'ΔΗ 155

1738 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 155
1918 ΜΑΡΤΑΒΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΟΥΣΗ 155
2241 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΛΥΡΑΡΑΚΗ 155
2093 ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ AKO ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 150
147 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΡΙΝΑΚΑΚΗ 145

2105 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΑΡΡΕΝ ΑΡΙΣΤΕΑ ΛΥΡΑΡΑΚΗ 145
843 ΛΙΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΠΟΜΠΟΡΗ 145
849 ΡΟΔΑΚΗ ΘΗΛΥ ΒΑΡΒΆΡΑ ΓΙΑΚΟΥΜΆΚΗ 145
179 ΒΟΛΥΡΑΚΗ ΘΗΛΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 145
843 ΛΙΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΠΟΜΠΟΡΗ 145

2200 ΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΡΑΛΗ 145
1066 ΜΑΝΙΑΣ ΑΚΟ ΠΕΛΑΓΊΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 145
1777 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΑΚΗ 145
1583 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΙΒΑΚΗ 145
1630 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 145
419 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 145

1032 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MAΡΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 145

Θα Πρέπει να 

προσκομίσουν φάκελο 

δικαιολογητικών

ΠΑΡ/ΜΑ ΚΒ



1245 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ MYRIAM DULL 145
248 ΘΕΟΔΩΡΆΚΗΣ ΑΒΆΠΤΙΣΤΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ 145

2356 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΠΙΜΠΑΚΗ 145
443 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΙΡΕΤΗΣ 145

2143 ΤΟΨΗΣ ΑΚΟ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ 145
2021 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 145
178 ΜΗΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 145
617 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 140

2023 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ 135
234 ΠΑΧΙΑΔΑΚΗ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙΔΑΚΗ 135

1902 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΑΘΗΝΑ ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ 135
1383 ΚΟΚΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΛΑΣ 135
234 ΠΑΧΙΑΔΑΚΗ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙΔΑΚΗ 135
310 ΑΧΙΝΑ ΘΥΛΗ ΕΙΡΉΝΗ ΜΠΙΣΤΗ 135

1013 ΡΕΜΠΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΜΠΕΛΑΚΗΣ 135
2037 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ 135
2040 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΠΑΛΤΖΆΚΗ 135
628 SIFAKIS IWANNIS KALIOPI LOULOUDAKI 135
635 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑ'Ι'ΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 135

2041 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΠΑΛΤΖΆΚΗ 135
2023 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ 135
1383 ΚΟΚΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΛΑΣ 135
923 ΣΠΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΝΟΣ 135

1392 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ 135
661 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 135
901 MΠΑΛΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΛΗ 135

2309 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΑΜΑΛΑΚΗ 135
2434 ΑΧΙΝΑ ΘΥΛΗ ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΧΙΝΑΣ 135
310 ΑΧΙΝΑ ΘΥΛΗ ΕΙΡΉΝΗ ΜΠΙΣΤΗ 135

1992 ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΣΤΕΛΛΟΥ - ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ 130
701 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ 130

2267 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 125
2166 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΚΟΥΣΑΚΗ 125
1548 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΚΡΟΥΜΑ 125
183 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ 125

1425 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΑΥΛΩΝΙΤΗ 125
572 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 125

1524 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΚΟ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΑΣΣΑΡΙΩΤΗ 125
1018 ΣΑΣΛΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΪΩΣΗΦ 125
1995 ΚΑΤΣΙΜΠΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 125
2207 ΚΛΩΝΑΡΑ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ 120
1323 ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ 120
1323 ΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ 120

88 ΜΕΣΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΚΗ 115
1372 ΑΛΕΤΡΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΤΡΑΣ 115
173 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΗΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΚΗ 115

1765 ΜΑΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΆ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ 115
2146 ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΡΕΝΤΖΟΥ 115
269 ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΚΚΑΛΗ 110 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

497 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΘΥΛΗ ΓΩΓΩ ΖΟΥΡΙΔΗ 110
497 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΘΥΛΗ ΓΩΓΩ ΖΟΥΡΙΔΗ 110

1516 ΣΠΟΚΟΥ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ 105
2334 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ 105
1779 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΞΕΝΑΚΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 105
2091 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΜΕΝΟΥ 105
943 ΣΕΡΚΕΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΝΗ ΡΗΓΑΚΗ 105

1411 ΚΑΣΤΕΛΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΙΚΗ ΜΑΝΙΑ 105
1075 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ 105
1566 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ AKO ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ 105
772 ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 105
261 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΗ 105

1926 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ 105
2215 ΚΟΥΛΤΖΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΑΚΗ 105
1796 ΛΥΠΑΚΗΣ AKO ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑ 105
1515 ΣΠΟΚΟΥ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ 105
631 ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 105
801 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΝΙΚΗ ΔΕΛΗΓΙΆΝΝΗ 105

1664 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΟΥΛΑΤΣΗ 100
2031 ΚΟΛΟΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΤΖΑΡΑΠΑΚΗ 95
167 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΏΤΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΆΚΗΣ 95

2002 ΦΑΛΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΑΛΑΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 95
2065 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗΣ 95
526 ΜΑΝΟΥΡΆ ΑΡΕΤΉ ΓΕΩΡΓΊΑ ΠΕΡΡΑΚΗ 95

1152 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ Α.Κ.Ο. ΜΥΡΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 95
2353 ΜΠΛΕΥΡΑΚΗ ΑΚΟ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ 95
1263 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΟΥΡΝΑΡΗ 95
1656 ΣΜΥΡΝΑΚΗ AKO ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ 95
1794 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΛΙΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΓΟΥ 95



1461 ΑΚΟ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ 95
1570 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΗΛΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΓΩΝΑΚΗΣ 95
246 ΑΜΠΑΤΖΗ ΘΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ -ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗ 95

1744 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ AKO ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ 95
2135 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 95

78 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΜΕΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 85
1344 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΖΩΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΖΑΘΑ 85
819 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΛΑΚΗ 85

1314 ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑΔΑΚΗ 85
1340 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ 85
2308 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 85

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 85
1625 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ 75
1626 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ 75
1985 ΒΥΤΙΝΙΔΗΣ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ 75
256 ΝΤΟΝΤΗΣ ΑΡΡΕΝ (ΓΙΩΡΓΟΣ) ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 55

1633 ΦΡΑΓΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 45
892 ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΦΙΓΓΑ 45

1260 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΝΤΖΙΔΗ 45
1086 ΜΠΑΦΑΛΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ 35
2017 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΗΛΥ (ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ) ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ 30
1400 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ ΙΡΙΔΑ ΆΡΗΣ ΚΟΡΝΕΛΆΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2393 ΠΑΝΤΑΓΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

269 ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΚΚΑΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2393 ΠΑΝΤΑΓΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Τα παιδια που θα 

φοιτησουν στο κεπα θα πρεπει να έχουν 

συμπληρώσει τους 18 μήνες ηληκίας.

Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

125 ΤΣΟΓΚΑΣ ΑΡΡΕΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ 175 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2281 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 165
401 ΓΚΡΕΚΑ ΘΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ 165

2108 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 165
1764 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ 165

262 ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΑΡΓΙΑΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 165
620 ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ (ΑΚΟ) ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ 165

1046 ΛΕΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ 165
1642 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΑΚΟ ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1682 ΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΚΟ ΑΝΝΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ 155
274 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΒΑΒΟΥΛΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 155
927 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ-ΣΑΪΤΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ 155

2243 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΣΑΪΤΑΚΗ 155
811 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ 155
508 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΕΛΙΑ 155

1890 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 155
1893 ΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΝΝΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ 155
1866 ΚΥΡΙΚΛΑΚΗ ΖΩΗ-ΤΖΑΙΗΝ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΤΖΑΙΗΝ ΝΤΕΛΕΦΕ 155

504 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΕΛΙΑ 155
810 ΝΙΣΤΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΊΑ ΚΟΚΚΙΝΗ 155
939 ΣΗΦΆΚΗ ΘΗΛΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ 155
320 ΒΙΤΣΑΡΑ ΘΗΛΥ ΚΑΤΕΡΊΝΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΆΚΗ 155

31 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΜΟΛΗ 150
147 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΡΙΝΑΚΑΚΗ 145

2143 ΤΟΨΗΣ ΑΚΟ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ 145
2248 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ 145
2208 ΧΑΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΣΟΥΡΑΚΗΣ 145
1891 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΛΥΚΑΚΗ 145

351 ΝΤΑΙΚΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΙΡΗΝΗ ΓΟΥΛΙΔΑΚΗ 145
1777 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΑΚΗ 145
1475 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ 145

438 ΚΟΥΣΟΥΝΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΥΛΓΑΡΗ 145
2044 ΚΟΖΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΟΡΏΝΗΣ 135
2340 ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ 135

628 SIFAKIS IWANNIS KALIOPI LOULOUDAKI 135
2373 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 135
2192 ΜΑΤΣΟΣ ΚΥΚΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ 135
1904 ΚΡΙΤΖΑ ΘΗΛΥ Α ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΠΙΛΙΩΝΗ 130
1905 ΚΡΙΤΖΑ ΘΗΛΥ Β ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΠΙΛΙΩΝΗ 130

953 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 125
1468 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΡΕΝ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΤΣΑΛΑΚΗ 125
1811 ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 125
2092 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΚΟ ΔΗΜΉΤΡΗΣ ΣΦΑΚΙΑΝΆΚΗΣ 125
2267 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 125
2146 ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΡΕΝΤΖΟΥ 115
1599 ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ 105
1779 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΞΕΝΑΚΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 105

706 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΥΠΑΚΗ 105
2008 ΠΟΔΑΡΑ-ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΚΟ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΑΤΣΑΛΙΔΗ 105
1664 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΟΥΛΑΤΣΗ 100
1982 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΚΟΥΜΗ 95
1623 ΚΕΦΑΛΟΓΙΆΝΝΗΣ ΑΡΡΕΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 95
1803 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΛΛΥΡΑΚΗ 95
1263 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΟΥΡΝΑΡΗ 95

606 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΝΑ ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ 75
2213 ΠΕΤΡΆΚΗΣ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ 65

295 ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ 65
731 ΑΝΤΩΝΟΒΑΡΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΕΛΛΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 55

1492 ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΗΣΕ ΦΑΚΛΕΟ

Θα Πρέπει να προσκομίσουν 
φάκελο δικαιολογητικών

ΙΒ ΚΕΠΑ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

217 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ 170 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

275 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΚΟ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ 165 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1282 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΓΑΛΗΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1319 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1049 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ (ΜΙΧΑΗΛ) ΗΡΩ ΑΛΕΞΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1357 ΛΙΟΚΑΛΟΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΧΡΟΝΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2204 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΠΑΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2274 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗ ΑΚΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗΣ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

282 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΙΚΑ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2167 ΣΚΟΝΤΙΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΑΒΑΚΗ 145
559 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΒΕΛΗ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 145

1964 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΟΥΡΤΑ 145
197 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΗ 145
56 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ 145

2040 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΠΑΛΤΖΆΚΗ 135
2309 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΑΜΑΛΑΚΗ 135
2041 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΠΑΛΤΖΆΚΗ 135
1221 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΥΦΑΝΤΗ 135
1008 ΜΟΡΑΚΗΣ ΕΚΤOΡΑΣ ΜΗΝΑΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 130
1009 ΜΟΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 130
1018 ΣΑΣΛΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΪΩΣΗΦ 125
1425 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΑΥΛΩΝΙΤΗ 125
2073 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΜΠΟΡΑΚΗ 125
222 ΝΤΑΝΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ 115

2349 ΠΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΛΗΣ 105
1977 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 100
1185 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΗ 95
1851 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ 95
1623 ΚΕΦΑΛΟΓΙΆΝΝΗΣ ΑΡΡΕΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 95
1121 ΚΟΝΤΑΚΗ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΡΦΑΝΑΚΗ 95
719 ΖΑΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΙΔΑΚΗ-ΖΑΝΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

720 ΖΑΝΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΙΔΑΚΗ-ΖΑΝΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

407 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

334 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΙΔΗΡΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1750 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

Θα Πρέπει να προσκομίσουν φάκελο 

δικαιολογητικών

ΚΠΜ


